
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

 

Du lundi au samedi 

 

6 min

400 m

N

Place
de Maincy

La Passerelle

Tertre de Chérisy

Bertagnes

Cézanne

ZAC des 3 Noyers
£

Henri Guy

St Éxupéry

Branly
£

Groupe Scolaire
C. Fabrici£

C. Cial Almont
£

C. Cial Rubelles
£

3 Horloges
£

Vaux-le-Pénil

Voisenon

Rubelles

Melun

Maincy

Mairie de Maincy

Mairie de
Voisenon

Ro
ut

e 
de

 M
ai

nc
y

   Rue Eugène Bailay

D 82E2

Ru
e 

de
 tr

oi
s m

ou
lin

s

Route de Meaux

Desserte principale
Desserte secondaire

MELUN VAUX-LE-PÉNIL MAINCY RUBELLEST

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

LIGNE E PROVENANCE MELUN GARE 06:05 06:35 07:06 07:32 08:12 08:42 17:00 17:20 18:02 18:32 19:02 19:27 19:57

MELUN C.Cial Almont 06:15 06:45 07:10 07:45 08:15 08:50 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

VAUX LE PÉNIL La Passerelle 06:17 06:47 07:12 07:47 08:17 08:52 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Tertre de Chérisy 06:21 06:51 07:16 07:51 08:21 08:56 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

MAINCY Place de Maincy 06:23 06:53 07:18 07:53 08:23 08:58 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Paul Cézanne 06:24 06:54 07:19 07:54 08:24 08:59 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

RUBELLES Groupe Scolaire C. Fabrici 06:29 06:59 07:24 07:59 08:29 09:04 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

Bertagnes 06:31 07:01 07:27 08:01 08:31 09:06 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

 Zac des Trois Noyers 06:32 07:02 07:31 08:02 08:32 09:07 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

C. Cial Rubelles 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:09 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

LIGNE A DIRECTION MELUN GARE 06:42 07:09 07:44 08:44 - 09:17 17:27 17:57 18:27 19:00 19:30 20:03 20:35

MELUN      RUBELLES      MELUNT

LàS Lundi à Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

E Période Été



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Du lundi au samedi 

RUBELLES      MELUNT

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

LIGNE A PROVENANCE MELUN GARE 06:33 07:03 07:41 08:11 08:35 09:18 - 17:00 17:20 18:00 18:22 19:01 19:33 20:03

MELUN Trois Horloges 16:30 17:30

RUBELLES C.Cial Rubelles 06:36 07:06 07:45 08:15 08:45 09:20 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

Trois Noyers 06:37 07:07 07:46 08:16 08:46 09:21 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

Bertagnes 06:39 07:09 07:48 08:18 08:48 09:23 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

Groupe Scolaire C. Fabrici 06:41 07:11 07:50 08:20 08:50 09:25 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

MAINCY Paul Cézanne 06:46 07:16 07:55 08:25 08:55 09:30 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

Place de Maincy 06:47 07:17 07:56 08:26 08:56 09:31 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

VAUX LE PÉNIL Tertre de Chérisy 06:50 07:20 07:59 08:29 08:59 09:34 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

La Passerelle 06:52 07:22 08:01 08:31 09:01 09:36 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

MELUN C.Cial Almont 06:55 07:25 08:04 08:34 09:04 09:39 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

LIGNE E DIRECTION MELUN GARE 06:06 07:33 08:11 08:46 09:19 09:49 17:04 17:34 18:04 18:34 19:07 19:35 20:05 20:35

LàS Lundi à Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

E Période Été


